
BOLEST

DOPLNĚK STRAVY

RÝMA

  

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

g
u

ai
fe

n
es

in
, 

ko
fe

in
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Při koupi 2 balení  želé bonbonů 
Vibovit obdržíte libovolné balení 
Vibovit želé 50 ks ZDARMA!

•  tlumí bolest hlavy a krční páteře
•  snižuje svalové napětí
•  snižuje emoční a psychické napětí

•  želé bonbony 
s ovocnou příchutí 
s vitaminy 
a minerálními 
látkami

Vibovit Abeceda, Aqua, Safari, Zoo  50 želé bonbonů

Ataralgin 20 tbl.

Olynth® nosní sprej a kapky

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
xy

lo
m

et
az

o
lin

-
hy

d
ro

ch
lo

ri
d

. N
os

n
í p

o
d

án
í.

Nabídka se vztahuje na Olynth 0,025%, 
Olynth 0,05%, Olynth 0,1%, Olynth HA 
0,05%, Olynth HA 0,1%

 • rychlá a účinná úleva od ucpaného nosu
 • vhodný při akutní  i alergické rýmě
 • nástup účinku za 5 minut
 • působí rychle a dlouhodobě (až 8 hodin)   

DOPLNĚK STRAVY

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

MultiIMUN sirup 150 g

 • pro děti od 1 roku
 •  obsahuje vitamin C, 

který posiluje imunitní 
systém v období chřipek 
a nachlazení a snižuje 
míru únavy a vyčerpání

 •  obsahuje nezbytnou 
denní dávku vitaminu C 
v kombinaci s betaglukany  
a nukleotidy 

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle 
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Nabídka dárku navíc platí pouze do vydání zásob.

DÁREK

Vitamin C

250 mg 8 tbl.

Více než 300 lékáren 

v České republice

2 + 1
ZDARMA

+

* P
la

tí
 p

o
u

ze
 p

ři
 v

ýd
e

ji
 lé

či
v

é
h

o
 p

ří
p

ra
v

k
u

 v
á

za
n

é
h

o
 n

a 
lé

k
a

řs
k

ý 
p

ře
d

p
is

, h
ra

ze
n

é
h

o
 z

 v
e

ře
jn

é
h

o
 

zd
ra

v
o

tn
íh

o
 p

o
ji

št
ě

n
í.

 P
la

tí
 p

o
u

ze
 s

 k
li

e
n

ts
k

o
u

 k
a

rt
o

u
 D

r.
M

a
x

.

Dermokosmetika

EXKLUZIVNĚ v lékárnách Dr.Max

1 + 1
ZDARMA

59 Kč 

169 Kč 

69 Kč 

od  65 Kč 159 Kč 

cena za 1 ks

cena za 1 ks

www.drmax.cz4. 10. – 31. 10. 2013



4. 10. – 31. 10. 20134. 10.  31. 10. 20134 10 – 31 10

DOPLNĚK STRAVY

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
n

im
es

u
lid

. 
G

el
 k

 z
ev

n
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

ko
fe

in
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Aulin gel 100 g Panadol Extra 30 tbl.

BOLEST KLOUBŮ A ZAD BOLEST

NOVINKA

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ra

n
it

id
in

-h
yd

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

u
ta

m
ir

át
-c

it
rá

t.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

KAŠEL

Ranisan 75 mg Sinecod 50 mg 10 tbl.

•  k léčbě suchého, dráždivého kašle různého původu
 • tablety s prodlouženým uvolňováním

 •  rychle a účinně zklidní podrážděný a překyselený žaludek
 •  odstraní pálení žáhy a nevolnost
 •  přináší úlevu až na 9 hodin

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle 
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Nalgesin S 30 tbl. 

 •  lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační 
bolesti, bolesti spojené s nachlazením

 •  nyní i výhodné balení 30 tablet

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
  s

od
ná

 sů
l n

ap
ro

xe
nu

. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

BOLEST

V nabídce také Nalgesin S 
20 tbl. za 99 Kč

Ibalgin® 400 100 tbl.

• účinné analgetikum
• s protizánětlivým účinkem
• snižuje horečku
•  proti bolesti hlavy, zubů, 

zad a kloubů, menstruační 
bolesti

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
Ib

u
p

ro
fe

n
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

V nabídce také Ibalgin® 36 tbl. za 59 Kč

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
d

ik
lo

fe
n

ak
. K

 z
ev

n
ím

u 
u

ži
tí

.

BOLEST KLOUBŮ A ZAD
VOLTAREN FORTE 2,32% gel 
1× 100 g

Speciální výhodná nabídka při koupi 
2 kusů Voltaren Forte

•  proti silné bolesti zad, svalů a kloubů s dlouhotrvajícím 
účinkem až na 12 hodin

PROENZI Comfort 60 tbl.

•  revoluční novinka v kloubní 
výživě

•  nové ochucené rozkousatelné 
tablety s vynikající chutí!

•  doporučujeme při zvýšené 
zátěži kloubů /těžká fyzická 
práce, sport, nadváha/

•  pouze 2 tablety denně 

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

Lé
k 

k 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.

Rennie 48 tbl.

•  rychlá a bezpečná 
úleva od pálení žáhy

•  při pálení žáhy, 
při překyselení 
žaludku a pocitu 
plnosti

•  působí již 
po 5 minutách

ZAŽÍVÁNÍ

V nabídce také Rennie 96 tbl.
 za 159 Kč

NYNÍ 

V NOVÉM 

BALENÍ

g

sleva 100 Kč 

při koupi 

2 balení

G
el

 k
 z

ev
n

ím
u 

u
ži

tí
.

• rychlý a vysoce účinný gel proti bolesti 
• citelná úleva do několika minut od aplikace

•  potahované tablety 
proti mírné až středně 
silné bolesti hlavy 
včetně migrény, zubů, 
proti menstruačním 
bolestem, neuralgiím, 
bolestem zad, svalů, 
kloubů a bolesti v krku

• snižují horečku

Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.

UUžUžUžUžívUžívUžívUžívUžívUžívUžívUžívUžívUžívžívUžívívvv jjejtejteejteejteejteejteejteejteejteejteejteejteeejte lléčléčéčléčéčléčléččléčiiivéivéivé přpřípravky pouze tehdy, pok
ddodoporučení lékaře. Účelem tohoto ma

y p y py

 za 159 Kč

*P

199 Kč 69 Kč 

125 Kč 
150 Kč 

59 Kč 
76 Kč 

299999 č Kč2999 K 85 Kč 230 Kč 

149 Kč 125 Kč 

 109 Kč 119 Kč 

359 Kč 
399 Kč 

99 Kč 
115 Kč 

249 Kč 
50

cena za 1 ks



4. 10. – 31. 10. 20134. 10.  31. 10. 20134 10 – 31 10

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle 
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
am

b
ro

xo
l-

hy
d

ro
ch

lo
ri

d
.

K 
vn

it
řn

ím
u 

už
it

í.

Zd
ra

vo
tn

ic
ký

 p
ro

st
ře

d
ek

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

fe
ny

le
fr

in
-

hy
d

ro
ch

lo
ri

d
, g

u
aj

fe
n

es
in

. K
 v

n
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
p

ar
ac

et
am

o
l, 

fe
ny

le
fr

in
-

hy
d

ro
ch

lo
ri

d
, k

o
fe

in
. K

 v
n

it
řn

ím
u 

u
ži

tí
.

Ambrosan 15 mg/5 ml sirup

Quixx hypertonický nosní 
sprej 30 ml

Vicks SymptoMed 
Complete citrón 10 sáčků

 •  léčí kašel při onemocnění 
dýchacích cest

 •  vhodný pro děti 
od narození 

 •  příjemná banánovo- 
-jahodová příchuť

Uvolněte ucpaný nos 
přírodní silou oceánu!
• uvolňuje ucpaný nos
• aktivně čistí nosní cesty
• zvlhčuje nosní sliznici 

CHŘIPKA

KAŠEL RÝMA

Při koupi Vicks SymptoMed citrón 
10 sáčků obdržíte Vicks Mentolové 
pastilky ZDARMA!

V nabídce také Quixx soft nosní 
sprej 30 ml za 115 Kč a Quixx extra 
30 ml za 129 Kč 

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
ac

et
yl

cy
st

ei
n

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

ACC Long 20 šumivých tablet

Paralen® Grip chřipka a bolest 
24 tbl.

• specialista na léčbu vlhkého kašle
•  dávkování: dospělí a děti od 16 let užívají 

1× denně 1 šumivou tabletu rozpuštěnou 
ve sklenici vody

•  obsahuje kombinaci léčivých látek, které účinně působí 
proti příznakům chřipky a nachlazení, jako jsou:
– horečka, bolest hlavy
– ucpaný nos
– bolest v krku

• pomáhá i proti únavě a ospalosti

 •   k léčbě akutních a chronických 
onemocnění dýchacích cest

•   uvolňuje hlen a usnadňuje jeho 
vykašlávání

•  obsahuje éterické oleje z fenyklu, 
anýzu a máty peprné

KAŠEL

V nabídce také ACC 200 NEO, 
20 šumivých tablet za 77 Kč 
(vhodný pro děti již od 2 let)

V nabídce  také Paralen grip Chřipka 
a kašel 24 tbl. za 99 Kč

ků

DÁREK

•  zmírňuje příznaky nachlazení 
a chřipky, jako jsou: 
– bolení hlavy a horečka
– bolest v krku a bolest kloubů
– ucpaný nos

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Coldrex tablety 24 tbl.

•  tablety proti chřipce 
a nachlazení

•  snižují horečku, 
uvolňují ucpaný nos 
a vedlejší nosní dutiny, 
tlumí bolesti hlavy 
a v krku

•  obsahují přírodní látku 
na odkašlávání

Hedelix sirup 100 ml

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

ře
čť

an
ov

ý 
ex

tr
ak

t.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

V nabídce také Hedelix s.a. kapky 
20 ml za 69 Kč a Hedelix s.a. kapky 
50 ml za 109 Kč

Lé
k 

s ú
či

nn
ou

 lá
tk

ou
 b

ro
m

he
xi

n-
hy

dr
oc

hl
or

id
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Bromhexin 12 KM – kapky 30 ml

•  tradiční rostlinný 
léčivý přípravek 

•  užívaný 
k podpůrné léčbě 
jako expektorans 
při kašli 
provázejícím 
nachlazení

V nabídce také Stoptussin sirup 
1× 100 ml za 99 Kč

Stoptussin kapky 50 ml

•  kombinace 
2 aktivních látek, 
které působí vedle 
sebe a vzájemně 
se doplňují v obou 
fázích, suchého 
dráždivého i vlhkého 
kašle

•  vhodné pro děti 
od 6 měsíců

Lé
k 

s 
ú

či
n

n
o

u 
lá

tk
o

u 
b

u
ta

m
ir

át
-c

it
rá

t, 
g

u
aj

fe
n

es
in

.
K 

vn
it

řn
ím

u 
u

ži
tí

.

+

149 Kč 

93 Kč 

88 Kč 127 Kč 127 Kč 

170 Kč 

79 Kč 

115 Kč 

210 Kč 

189 Kč 

99 Kč 
129 Kč 129 Kč 

99 Kč 

119 Kč 79 Kč 

109 Kč 
125 Kč 



4. 10. – 31. 10. 20134. 10.  31. 10. 20134 10 – 31 10

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

Platnost nabídky: 1. 10. 2013 – 31. 10. 2013

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG por tbl. eff  10× 600 mg 109,00 Kč 129,00 Kč     
BEPANTHEN CARE MAST drm ung 100 g  269,00 Kč  299,00 Kč      
BIODERMA Sensibio H2O 500 ml  439,00 Kč      499,00 Kč      
COLAFIT 60 kostiček  299,00 Kč       359,00 Kč      
COLDREX HORKÝ NÁPOJ S CITRONEM A MEDEM por plv sol 10 ks  139,00 Kč       159,00 Kč      
COREGA fi xační krém extra silný svěží 40 g  79,00 Kč       99,00 Kč      
EXCIPIAL U LIPOLOTIO 200 ml  119,00 Kč  139,00 Kč      
HEMAGEL 5 g 139,00 Kč      169,00 Kč      
NALGESIN S por tbl. fl m 30× 275 mg  119,00 Kč      149,00 Kč      
OLYNTH 0,1% nas spr sol 1× 10 ml  75,00 Kč       89,00 Kč      
PARALEN 500 tbl. 24× 500 mg  29,00 Kč       33,00 Kč      
PHARMATON GERIAVIT por cps. mol 100 859,00 Kč       939,00 Kč      
PROSTAMOL UNO por cps. mol 60× 320 mg  399,00 Kč       459,00 Kč      
QUIXX NOSNÍ SPREJ 30 ml  115,00 Kč      127,00 Kč      
RENNIE por tbl. mnd 96  159,00 Kč       179,00 Kč      
STOPANGIN orm spr 1× 30 ml 105,00 Kč  119,00 Kč      
STOPTUSSIN GTT 50 ml 109,00 Kč 125,00 Kč
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas 20× 3 mg  129,00 Kč  139,00 Kč      
VOLTAREN EMULGEL drm gel 1× 150 g lam  209,00 Kč  239,00 Kč      
WOBENZYM 800 tbl.  2 590,00 Kč       2 890,00 Kč      

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

DĚTSKÁ VÝŽIVA

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle 
doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem, dávkování dle příbalového letáku. Nabídka platí od 4. 10. do 31. 10. 2013 nebo do vyprodání zásob. 
Běžné ceny v jednotlivých lékárnách se mohou lišit. Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Hami 2, 3, 4 500 g 
Hami 2 Citlivé bříško 350 g

Při koupi 3 ks  cena za 1 ks 149 Kč

KLINICKÁ VÝŽIVA

Balíček obsahuje 5 nejoblíbenějších 
příchutí Nutridrinků 

Při koupi Hipp Combiotic 2, 3, 4, 5 
dětské vlhčené ubrousky ZDARMA!

Nutridrink akční balíček 9 ks

HiPP BIO Combiotic 2, 3 – 800 g
HiPP HA2 Combiotic – 500 g

• výživa pro boj s nemocí
•  lékařsky ověřená tekutá 

výživa pro posílení 
nemocných, kteří trpí 
nechutenstvím nebo jim 
nemoc brání přijmout 
dostatečné množství stravy 

•  obsahuje všechny důležité 
živiny v optimálním poměru

•  nová generace kojenecké výživy s jedinečnou kombinací  
Praebiotik®, Probiotik® a Omega 3, které jsou důležité 
pro vývoj mozku a nervových buněk

• Combiotic 2 a 3 navíc v BIO kvalitě
Nabídka dárku navíc platí pouze do vydání zásob.

*Sleva je zahrnuta v ceně výrobku.Po
tr

av
in

y 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u 
– 

p
ot

ra
vi

ny
 p

ro
 z

vl
áš

tn
í 

lé
ka

řs
ké

 ú
če

ly
.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Ko
je

n
í j

e 
p

ro
 k

oj
en

ce
 n

ej
le

p
ší

 z
p

ůs
o

b
 v

ýž
iv

y.
Po

tr
av

in
a 

p
ro

 z
vl

áš
tn

í v
ýž

iv
u

.

Sunar complex 2, 3, 4 600 g 

• sušená mléčná výživa pro kojence a malé děti
• přirozeně mléčná chuť
• obsahuje vápník a vitamin D pro zdravý růst kostí

 • pokračovací mléčná kojenecká a batolecí výživa
 •  přispívá ke správnému růstu a vývoji miminka
 •   sleva se vztahuje i na výrobky Hami Citlivé bříško, 

které přirozeně a efektivně řeší mírné zažívací potíže: 
při nadýmání, při ublinkávání, při zácpě a kolikách

Po
tr

av
in

y 
p

ro
 z

vl
áš

tn
í v

ýž
iv

u 
– 

p
ot

ra
vi

ny
 p

ro
 

zv
lá

št
n

í l
ék

ař
sk

é 
ú

če
ly

.

Ensure Plus 220 ml

NOVINKA od 1. 9. ENSURE® Plus ADVANCE 
s NUTRIVIGOR™ pomáhá udržet 
a obnovit zdravé a funkční svaly a kosti

Dodává sílu a energii:
•  v době nemoci
•  před/po operaci
•  při rekonvalescenci
•  při nedostatečné 

výživě z různých příčin
... a navíc chutná!

SLEVA

za 3 ks
60 Kč

ekkk 999999 kkkkkkkkss

SLEVA 

25 %*

Při koupi 2 ks Sunar complex 
600 g – Sunarka dětské sušenky 
175 g ZDARMA

ČAJE

V nabídce více druhů

Teekanne bylinný čaj 10 sáčků

Č
aj

.

++

8000000000 ggggggggggg

DÁREK

219 Kč 169 Kč
249 Kč 

44 Kč 442 Kč 

 Kč378 K

329 Kč 

279 Kč 
359 Kč 189 Kč 

35 Kč 
40 Kč 

29 Kč 


